
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

9. neděle v mezidobí 

26.5.2024 

9. neděle 

v mezidobí 

2.6. 

!Křiž.! 

Buč. 

!Nev.! 

8:00 

9:30 

11:00 

ta + rodinu Navrátilovu a Danečkovu 

za Karla Pogštrefla a rodinu Doupovcovu 

za ž. a + rodinu Navrátilovu a Danečkovu  

3.6. pondělí, s. 

Karla Lwangy a 

druhů 

Nev. 18:00 mše sv. není- kněžský den Velké Bílovice 

4.6. úterý 
Křiž. 

Buč. 

15:30 

17:30 

pohřeb Marie Gottwaldová 

modlitba sv. růžence 

5.6. středa, sv. 

Bonifáce (mše sv. 

pro r. s dětmi) 

Buč. 18:00 
na poděkování za dceru s prosbou o Boží 

požehnání 

6.6. čtvrtek Křiž. 

Raš. 

16:00 

18:00 

pohřeb Marta Kuchtová 

za uzdravení Jarmily Hutárkové 

z rakoviny a za celou ž. a + rodinu 

7.6. pátek, 

slavnost 

Nejsvětějšího 

Srdce Ježíšova 

Buč.  18:00 

 

za živou rodinu Hanákovu a Lazorovu a 

DVO 

8.6. sobota, 

Neposkvrněného 

Srdce Panny 

Marie 

Raš. 19:00 
za Jana Červinku, manželku Františku a 

živou rodinu 

10. neděle 

v mezidobí 

9.6. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

!7:45! 

9:30 

!11:15! 

za manžele Dempírovy 

za děti, které poprvé přistoupí ke stolu 

Páně 

za děti, které poprvé přistoupí ke stolu 

Páně 

Noc kostelů v Bučovicích a v Křižanovicích bude 7.6. Více informací na plakátu. 
 
První svátost smíření pro všechny prvokomunikanty v našich farnostech bude v Bučovicích v sobotu 
8.6. v 9 hod. V neděli přijmou děti ve farnostech první svaté přijímání. Odpoledne 9.6. v 17 h. na 
farní zahradě v Bučovicích předání potvrzení o prvním sv. přijimání a drobné pohoštění. Zváni jsou 
tyto děti se svými rodinami.  


